Lanveur 56440 LANGUIDIC, immatriculée sous le n°894 708 544 RCS LORIENT,
représentée par M. Sébastien LE GRUSSE, gérant, un fonds de commerce de  » travaux
publics, distribution et négoce de matériaux « , sis et exploité 9 rue du Commandant Le
Prieur ZA de Pen Mane 56520 GUIDEL, moyennant le prix de deux cent soixante mille
euros (260 000 €). La prise de possession et l’exploitation effective par l’acquéreur ont
été fixées au 1er août 2025. Les oppositions seront reçues dans les dix jours de la
dernière en date des publicités légales, à l’adresse des Locaux, 9 rue du Commandant Le
Prieur ZA de Pen Mane 56520 GUIDEL pour la validité et, pour la réception des